ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

V/v giao

 ố

                         y

  ư       yể       í    ử

          lúa  ể   ự            ự

          a            a     a.

Kí    ử :

      - S         y            ư   ;

      - UBND         ố   a     a;

       - Liên danh Công ty CP Eurowindow Holding - Công  ty CP

         Xây  ự      q    lý  ự     ố 01;

      -       y     ây  ự        ư          â   ư  .

UBND        ậ   ư             ố 10297/VPCP-NN    y 0 /12/2020

  a             í                  yể       í    ử                lúa

  a            a     a              ử

             UBND               a      ý                ư  a :

  a  S         y            ư               ố          UBND         ố

  a     a        a         y cổ   ầ  E   w    w   l     - Công ty cổ   ầ

xây  ự      q    lý  ự     ố 01       ầ   ư   ú     ầ   ự    K

xã   ằ   Q a      xã   ằ                ố   a               y cổ   ầ

 ây  ự        ư          â   ư         ầ   ư   ú     ầ   ự    Dự    K

 â   ư   ía       ư     SED        K    â   ư  ây Na   ư    N  y

        ư    Q             í    ự       ố

          ầy              B         y            ư     B  N

  N   ể                               ư      í               ậ

   yể       í    ử                lúa   ự       2  ự         q y

UBND                    ầ                  ./.

Nơi nhận:
- N ư

-          UBND        ể  /

-            l    q a

-  ư :     NN.
       (MC491.12.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C   T     T

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T10:36:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T10:40:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T10:41:06+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T10:55:37+0700